平成30年３月７日

各 位

会 社 名  西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長     金 井  孝 行

（コード番号：9260 東証市場第一部）

問 合 せ 先   取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  木 村  敦 彦

（TEL. 03-6870-2015）

重要な子会社（Wismettac Asian Foods, Inc.及び西本貿易株式会社）の

役員人事に関するお知らせ

当社は平成30年２月14日付の当社取締役会決議にて、下記のとおりWismettac Asian

Foods, Inc.及び西本貿易株式会社の役員を異動することについて決議いたしました。この

度、Wismettac Asian Foods, Inc.及び西本貿易株式会社の取締役会におきましても役員の

異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜Wismettac Asian Foods, Inc.＞

以下の役員人事につきましては、平成30年（2018年）２月28日開催のWismettac Asian

Foods, Inc.取締役会決議及び同日開催の同社臨時株主総会で正式決定しております。

【人事異動】（平成30年（2018年）２月28日付）

氏名 新役職位 旧役職位

金井 孝行 Director  Director and Chairman of the

Board

Officer

President and CEO

ダリルＪ．

ゴームリー

Director

Officer

President and CEO

－

佐々 祐史

Officer

Vice President

Director

Officer

Vice President

※ダリルＪ．ゴームリーは２月28日付でWismettac Asian Foods, Inc.に上記役職にて入

社しております。

【人事異動】（平成30年（2018年）４月２日付）

氏名 新役職位 現役職位

庄 定次朗 Director Director

Officer

鈴木 喬久 Officer（営業部門管掌） General Manager of Sales

＜西本貿易株式会社＞

 以下の役員人事につきましては、平成30年（2018年）２月26日開催の西本貿易株式会

社取締役会にて決議されており、平成30年（2018年）３月27日開催予定の同社定時株主総

会で正式決定される予定です。

【人事異動】（平成30年（2018年）３月27日付）

氏名 新役職位 現役職位

小林 正直 取締役

（西本Wismettacホールディ

ングス㈱出向）

執行役員

（西本Wismettacホールディン

グス㈱出向）

庄 定次朗 取締役

（GAF事業 グローバル商材本

部 管掌）

GAF事業 グローバル商材本部本

部長

以 上

（参考）

経歴書

氏  名  ダリルＪ．ゴームリー

生年月日  昭和37年（1962）年12月29日

学  歴  ノースウエスタン大学ケロッグ経営大学院卒業（MBA）

略  歴  昭和60年（1985年） フリトレー（FRITO-LAY, INC.）入社

      平成２年（1990年） クラフトフーズ（KRAFT FOODS, INC.）入社

      平成14年（2002年） サラリーフーズ（SARA LEE FOODS, INC.）入社

            平成24年（2012年） グランデチーズ（GRANDE CHEESE COMPANY）入社

      平成27年（2015年） ウエストンフーズ（WESTON FOODS）入社